é
CNPJ:76.460.526/OOOM6

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maii: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

●".'imC'?-’

município oe

PLANALTO

EDITAL DE PUBLICACAQ DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS EDITAL 02/2024

A Presidente da Comissão Organizadora para Processo Seletivo Simplificado n°

01/2024 nomeada pela Portaria n° 190 de 27 de março de 2024, mediante as condições

estipuladas neste edital, torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo

Seletivo Simplificado n° 02/2024, nos seguintes termos:

Art. 1° ficam CLASSIFICADAS as inscrições conforme listagem abaixo para o cargo de
Auxiliar de Consultório Dentário.

COLOCAÇAO. NOME DO CANDIDATO PONTUAÇAO

58 pontos

49 pontos

10 Jussara Cassiana Lucietto

20 Tais Regina Machado
3° Jessica Aparecida de Col Peretto

Jane Leichtwez de Andrade

32 pontos

22 pontos40

5° Ivanete Figueiredo Guimarães 19 pontos

6° Marines Fatima Barbosa Alves 16 pontos

Lurdinha Souza de Avila Ulsenheimer 10 pontos7°

Art. 2° ficam CLASSIFICADAS as inscrições conforme listagem abaixo para 0 cargo de

Auxiliar de Enfermagem.

PONTUAÇAONOME DO CANDIDATOCOLOCAÇAO.

Aline Francis Horing 56 pontos1°

Eliene Gomes Pereira 47 pontos2°

Jaqueline Marques da Silva Ferreira 45 pontos3°

Maiara Martinkoski Werle 35 pontos40

Pamela Karine Zanchet5° 34 pontos

Clodete Mendes6° 27 pontos

Ketilen Emanuelli Janner 15 pontos7°

Art. 3° fica CLASSIFICADA a inscrição conforme listagem abaixo para o cargo de

Fonoaudíóloga

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇAO ,COLOCAÇAO.

Andressa Saqrilo da Rosa 31 pontos1°

Art. 3° Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrario.

Planalto, 16 de Abril de 2024

SANDFIA/ANDREA BUDEL

Presidente da ComissãO/Nomeada pela Portaria n° 190/2024